Территориальная административная комиссия Пичужинского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области

404011, с. Пичуга ул. Степная, 29, Дубовского р-на Волгоградской области тел: 8-(84458)-7-31-38

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.04.2025г. №  01                                                                                                 с. Пичуга

Об утверждения перечня членов
территориальной административной комиссии
Пичужинского сельского поселения Дубовского
муниципального района, уполномоченных на
составление протоколов об административных
правонарушениях.

В  связи  с  изменением  состава  территориальной  административной  комиссии  Пичужинского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области,  утвержденным
Постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 21.02.2025г. № 4-24/25-
34.   В  целях  реализации  законодательства  об  административных  комиссиях,  в  соответствии  с
Законом Волгоградской области,  от 02.12.2008г.  № 1789-ОД «Об административных комиссиях»,
Кодексом  Волгоградской  области  об  административной  ответственности,  Положением  о
территориальной  административной  комиссии  Пичужинского  сельского  поселения   Дубовского
муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень  членов  Территориальной  административной  комиссии  Пичужинского

сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области,
уполномоченных  на  составление  протоколов  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных  ст.  2.4  «Кодекса  Волгоградской  области  об  административной
ответственности»   (приложение №1).

2. Постановление  №  01  от  13.05.2021  года  территориальной  административной  комиссии
Пичужинского  сельского  поселения  Дубовского   муниципального  района  Волгоградской
области  «Об  утверждении  перечня  членов  территориальной  административной  комиссии
Пичужинского сельского поселения Дубовского  муниципального района, уполномоченных на
составление протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим свою
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Председатель территориальной административной
 комиссии Пичужинского сельского поселения
 Дубовского муниципального района:                                                     С.Л.Галушко

                                                  Приложение № 1
   к постановлению  территориальной
   административной комиссии

Пичужинского сельского поселения
Дубовского   муниципального  района

   № 01  от 10.04.2025г.

ПЕРЕЧЕНЬ
членов территориальной административной комиссии Пичужинского сельского поселения

Дубовского  муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях

Ф.И.О. члена комиссии статьи Кодекса Волгоградской области
«Об административной ответственности»

Галушко Сергей Леонидович Ст. 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.4,7.5, 8.1, 8.6, 8.7, 8.8, 8.10, 8.11,
8.12, 13.2, 14.6, 14.9, 14.9.3, 14.14

Муртазина Мария Викторовна Ст. 8.6, 8.7, 14.6, 14.7, 14.9, 14.9.3
Мордвинцева Наталья
Владимировна

Ст.6.4,  6.5,  7.5,  8.1,  8.6,  8.7,  8.8,  8.10,  8.11,  8.12,  14.9,
14.9.3  и ст.20.25 КоАП РФ.

Чеснокова Дарья Николаевна Ст.7.5, 8.6, 8.7, 14.9.3
Ибрагимов Саид-Али Таусович Ст.7.5, 8.6, 8.7, 14.9.3
Орлов Максим Анатольевич Ст.7.5, 8.6, 8.7, 14.9.3
Прокопова Анастасия Юрьевна Ст.7.5, 8.6, 8.7, 14.9.3

	От 10.04.2025г. № 01 с. Пичуга